РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          от 06 апреля 2022 г.                                                                      № 15

[bookmark: _GoBack]
«Об утверждении графика патрулирования
в пожароопасный период на территории МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение»

          Во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях осуществления профилактических и превентивных мер, а также координации мероприятий по борьбе с лесными пожарами, ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в пожароопасный период 2022 года на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить график патрулирования в целях пожарной безопасности в пожароопасный период на территории МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение на май-сентябрь 2022 года (приложение 1).
 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кикинчук И.А.

Глава Шелтозерского
вепсского сельского поселения                                                  И.М.Сафонова

image1.png